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14 moHAa 2016 r. B 9-00 B aya. 7-211
Komuccuma 1
Hanpas- Lwngp

®.1.0. acnupaHTa
NeHWe  chey-Tu

01.06.01 010102  AHucumosa "annHa AMUTprEeBHa
04.06.01 020004 bBpyesa Onbra KOpbeBHa
02.06.01 051301  [ynbkeWT EBreHuin Miropesuy
04.06.01 020004 >KaHcakoBa KbimbaT CarungynnosHa
09.06.01 051318 3axapeHkoBa TaTbAHa POMaHOBHa
02.06.01 051318  3bikuH Bnagmumup Cepreesuy
05.06.01 250036 KynpuaHoea Hatanbsa [eTpoBHa

04.06.01 020004  MoroguH Cepreit H1Konaesuy

14 wioHA 2016 1. B 13-00 B aya. 7-211
Komuccunsa 2
Hanpas- LWwndgp
®.1.0. acnupaHTa

NeHne  cney-Tu

13.06.01 051404 bBenornasosa J1to60Bb BnagmmmpoBHa
11.06.01 051204 TacvnunH OmuTpuii Bagumosuny
09.06.01 051312  [OpskoHoB Hukonan BanepbeBuy
11.06.01 051204  3aiipgoB MNaBen AnekcaHapoBuUY
12.06.01 051113  3natkuHa Onbra KOpbeBHa
15.06.01 050223  Kwuprusosa VpuHa BacunbeBHa
15.06.01 050218 KwupbsaHos [eHuc Banepbesny

09.06.01 051318 HOamHa Mapusa HukonaesHa
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15 wvwoHga 2016 r. B 9-00 B aya.7-211

Hanpas-  Lwudp

neHune crnew-Tu
27.06.01 050223
13.06.01 051402
24.06.01 050702
15.06.01 050406
09.06.01 051318
13.06.01 051402
39.06.01 220008
21.06.01 250019

Komuccusa 1
®.1.0. acnupaHTa

OcuT BepoHunka AnekcaHapoBHa
Jonrnx Hapgexnaa HnkonaesHa
NyKbAHUMK AHTOH Uropesny
JKykoBa EkaTepnHa AnekcaHApoBHa
["apaeBa AHTOHMHa ANeKceeBHa
LLynbra Kupunn Cepreesuny
CepoBa Hatanbst CTaH1CNaBoBHa

CekayeB AHppein degoposuny

15 noHa 2016 r. B 13-00 B aya. 7-211

Hanpas- LWwudp

NIeHne  crewy-Tu
38.06.01 080005
47.06.01 090001
47.06.01 090001
45.06.01 100204
45.06.01 100204
39.06.01 220004
49.06.01 130004
49.06.01 130004

Komuncensa 2
®.1.0. acnmpaHTa

bpayap AneHa BnaanmmpoBHa
TemepeBa EneHa BanepbeBHa
["lonoBko AnekcaHapa BuUKTopoBHa
Kapasarickas Onbra CepreeBHa

MHXeuynk AHHa AHaTO/IbeBHA

LLleHranby, EkateprHa BnagnmmpoBHa

Bavicos Kyat My kbib6aesuny

CemeHoBa HOnuna BanepbeBHa
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HanpaB.-
neHune
09.06.01
13.06.01
02.06.01
09.06.01
09.06.01
20.06.01
13.06.01
12.06.01

HanpaB.-
neHne
13.06.01
11.06.01
13.06.01
15.06.01

22.06.01
38.06.01
45.06.01
09.06.01

16 wmoHa 2016 r. B 9-00 B aya. 7-211

Lndp

crey-Tu
051312
051402
051301
051318
051318
052601
051402
051101

Komuccusa 1
®.1.0. acnupaHTa

Kosanes [eHnc BukTopoBmY
KosaneHko AmMuTpuin Banepbesuy
KysaHoB AmuTpuii MiBaHOBMY

Ma3yp Cepreii IBaHOBUY

[MaceHuyk BukTop AHApeeBnY
YTioraHoBa BaneHTrHa BnagummnpoBHa
LLinpsieB AnekcaHap Cepreesuy

EcumxaHoBa AnvHa MypaToBHa

16 noHA 2016 r. B 13-00 B ayp. 7-211

Wndp
cneu-Tu

051402
051204
051404
050202

051604
080005
100204
051306

Komuccusa 2
®.1.0. acnupaHTa

Cartnaes Omutpuidi CepreeBuny
CenyHoB [leHuc lMeTpoBunY
CnoboamHa EkaTepuHa HukonaeBHa
UepHasckasa dapbsa MnTpresHa
Kosanesa TaTbsHa BUKTOpPOBHa
MyxaueB Makcum AHaTo/1bLEBUY
LLinno EneHa BayecnaBoBHa

Mepeneuko CTaHmncnaB AnekcaHapoBuy
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Hanpas.-

neHne

09.06.01
15.06.01
09.06.01
11.06.01
11.06.01
13.06.01
22.06.01
15.06.01

Hanpas
neHwne
01.06.01
01.06.01
15.06.01
01.06.01
12.06.01
01.06.01
01.06.01

01.06.01

17 wwoH4a 2016 r. B 9-00 B aya. 7-211

LLindp
creu-Tu
051306

050208
051301
051204
051204
050903
051609
050210

18 uwoHSA

Wwdp
cney-Tu
010206

010206

050413

010206

051113
01.02.06
010206

010102

Komuccua 1
®.N.0. acnmpaHTa

MauynuH lNMasen Cepreesuny
Bobkos Hukonain Bnagnmuposuy
Bukynos Erop Onerosuy

MatseeB AnekcaHap Banepbesuy
KupnueHko ViBaH BnagnmupoBuy
®epnopos Amutpuii Bragnmmposuy
MeTpoB Hukonah H1Konaesny

KyTawos AMUTpuii AHaToNbeBNY

2016 r. B 10-00 B aya. 7-211

Komuccusa 1

®.1.0. acnmpaHTa

ALOHVH Butanuin AHgpeesny
Babuyes [eHuc Onerosmy
BaxkeHoB Anekcelr Muxannosmy
[Cop6aTiok AHaTONMIA AHATONbEBUY
[po3noB Buktop Muxainosny
Edurmos MBaH FOpbesny

KpuBLos AnekcaHgp BukToposuy

Mepggezes HOpuii AnekcaHapoBuy



18 noHA 2016 r. B 10-00 B aya. 7-211

Komuceuna 2
Ne Hanpas- LUudp ®.1.0. acnupaHTa
NeHne  chey-Tu
15.06.08 050208  JiamueB Anekceil Bnagnmmposmy
01.06.01 010206 Meggeab AmuTpuin Nropesuy
18.06.01 051708 HaropHaa MapuHa HukonaesHa
01.06.01 010206 PomaHOK [MUTPUiA AHATO/bEBMY
24.06.01 050707 Ctpokos Vropb Muxaiinosuy
01.06.01 010206 YCTHOB AMUTpUin AHLPeeBnY
18.06.01 051708 Xoposa EneHa AHApeeBHa
09.06.01 051312 burywes LWamuns MapaToBuy

o N o 0o Bh W N

20 noHa 2016 r. B 10-00 B aya. 7-211
Komuccusa 1
Hanpas- Llwudp
No ®.1N.0. acnupaHTa
neHne crey-Tu

2 0206.01 051318 ATMHK OMuTpuin KOHCTaKTMHOBWY

3 11.06.01 051204  [dasblgosuy AnekcaHap Bnagumuposuy
1 12.06.01 051113  Mepkynos Bacunuii BacunbeBny

4 13.06.01 050903  MaBnos AmuTpuii Onerosumy

HauyanbHUK oTaena
acnnpaHTypbl N [OKTOPaHTYpPbI . A. AnekcaHapoBsa



